προγράμματα απασχόλησης στο δημόσιο τομέα, όπως αυτός οριοθετείται από το άρθρο 51 του ν. 

1892/1990 (Α΄ 101)». 

5.2. Οι θέσεις των ωφελούμενων ανέρχονται στις 150. Η μέγιστη δαπάνη για την εφαρμογή του 

προγράμματος ανέρχεται συνολικά έως το ποσό των  πέντε εκατομμυρίων πεντακοσίων χιλιάδων 

ευρώ (5.500.000 €), η οποία βαρύνει τον προϋπολογισμό της Δημόσιας Υπηρεσίας Απασχόλησης 

(Δ.ΥΠ.Α.)  (ΚΑΕ 2493 «Επιχορηγήσεις για την καταπολέμηση της ανεργίας») και κατανέμεται σε 

ετήσια βάση ως εξής: 

- για το έτος 2025: έως  1.000.000,00 €,   

- για το έτος 2026: